Oámara ae
R.

4.

P CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASILi 0

ET

Ofício n5 111/2022 Serafina Corrêa, 31 de maio de 2022.

P^EITüRAA Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS Protocolo

Assunto: Pedido de Informações n^ 1012022.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES N9 10/2022 que "A) QUEM É OU
QUEM SÃO OS SERVIDORES PÚBLICOS DESIGNADOS COMO FISCAIS DOS CONTATOS QUE SE

ORIGINARAM DO EDITAL DE LICITAÇÃO N^ 024/2021 PREGÃO PRESENCIAL N^ 017/2021
REGISTRO DE PREÇOS N^ 013/2021, INDICANDO O CARGO QUE OCUPA NA ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL CADA UM DOS FISCAIS DE CONTRATO; B) RELAÇÃO DO SERVIÇOS DE REMOÇÃO E
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO NO TOTAL DE 6.000 M^ (SEIS MIL
METROS QUADRADOS) QUE FORAM HOMOLOGADOS NO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO AO LICITANTE MCP COMERCIO DE ALIMENTOS E LOGÍSTICA EIRELI, NA DATA DE

11/05/2021, CONTENDO DIA DA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO, LOCAL DA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO

(RUA, VIA, AVENIDA), METRAGEM QUADRADA DO SERVIÇO REALIZADO; C) CÓPIA DE

REQUISIÇÕES DE SERVIÇOS, NOTAS, PLANILHAS DE MEDIÇÃO, NOME DO SERVIDOR PÚBLICO

QUE RECEBEU O SERVIÇO REALIZADO PELA EMPRESA MCP COMERCIO DE ALIMENTOS E

logística EIRELI CONTRATADA PARA REMOÇÃO E RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTO
PARALELEPÍPEDO DE ATÉ 6.000 MÇ QUE ACOMPANHAM OS EMPENHOS E LIQUIDAÇÃO COM
PAGAMENTO REALIZADO NO ANO DE 2021 NO VALOR ESTABELECIDO DE R$ 95.940,00",
apresentado na Sessão Ordinária de 30/05/2022.

Respeitosamente,

EM

iC

Ver. Jairo Vidmar

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br